795050^1 expedida en Bogotá, presta sus 
servicios a la Compañíc: conic transportador desde el 08 de Abril de 2011. 
por medio de un conira-c de nrrendarnienlo de vehículo, que es el 
equivalente a prestacióíí de servicios. 

Devenga un promedio mensual de DOS MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS 
M/TE($ 2.600.000), 

En constancia se firma ía presente a solicitud del interesado en la Ciudad 
de Bogotá, a los {20) Veinte dícrs del mes de Abril de 2015. 

Atentamente,